
Adresy e-mail nauczycieli 

 

 

lp. Imię i nazwisko Adres e-mail 

1. dyrektor Jolanta Kordel-Wróblewska jkordel-wroblewska@spregnow.pl 

2. sekretariat spregnow@gmail.com 

3. Joanna Jakubiak-Grzyb jjakubiak-grzyb@spregnow.pl 

4. Agnieszka Balcerak-Miller  abalcerak-miller@spregnow.pl 

5. Anna Chojnacka  achojnacka@spregnow.pl 

6. Zenona Firek  zfirek@spregnow.pl 

7. Bogusława Grzywaczewska  bgrzywaczewska@spregnow.pl 

8. Emilia Hac ehac@spregnow.pl 

9. Bożena Lisicka  blisicka@spregnow.pl 

10. Małgorzata Łopatka  mlopatka@spregnow.pl 

11. Barbara Machałowska  bmachalowska@spregnow.pl 

12. Anna Malicka  amalicka@spregnow.pl 

13. Monika Marcińczak mmarcinczak@spregnow.pl 

14. Elżbieta Misztal  emisztal@spregnow.pl 

15. Katarzyna Pawłosik  kpawlosik@spregnow.pl 

16. Urszula Piotrowska  upiotrowska@spregnow.pl 

17. Bartłomiej Piotrowski  bpiotrowski@spregnow.pl 

18. Robert Stankiewicz  rstankiewicz@spregnow.pl 

19. Elżbieta Stępniak  estepniak@spregnow.pl 

20. Bogusława Strulak bstrulak@spregnow.pl 

21. Anna Walewska awalewska@spregnow.pl 

22. Mariusz Wielanek  mwielanek@spregnow.pl 

23. Mariusz Wielgus  mwielgus@spregnow.pl 

24. Lucyna Katarzyna Wincek  lwincek@spregnow.pl 

25. Katarzyna Zajączkowska kzajaczkowska@spregnow.pl 

26. Bożena Żaczkiewicz  bzaczkiewicz@spregnow.pl 


